PAGE
2

[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 19.11. 2019 № 16
д. Ермолино
О назначении итогового собрания.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 12.09.2017 № 211 «О порядке назначения, проведения полномочиях собрания граждан на территории Ермолинского сельского поселения», Уставом Ермолинского сельского поселения, Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять участие в реализации Проекта поддержки местных инициатив на территории Новгородской области (далее - ППМИ), основанного на государственной программе «Государственная поддержка развития местного самоуправления в Новгородской области и социально ориентированных некоммерческих организаций Новгородской области на 2019-2026 годы», утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 20.06.2019 №229.
2. Провести общее собрание в д. Болотная по вопросу приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе ППМИ 2020.

3. Назначить итоговое собрание на 10 декабря 2019 г. в 18.00 час. в здании МУСП «Вяжищи» расположенное по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д. Болотная, д. 7.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
Глава сельского поселения                                                          А.А.Козлов
2

[image: image1]